



Câmara Municipal de Ibaretama

CNPJ: 23.444.953/0001-44

Avenida João Ricardo da Silveira, 340 Nova Ibaretama, Ibaretama/CE

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06090001 - DATA: 06/09/2022 - VALOR: R\$ 2.287,50

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 27.495.927/0001-04 - M DAS GRAÇAS DA SILVA BEZERRA PAPELARIA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/09/2022	LIQUIDAÇÃO	326	2022	2.287,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
53	PAPEL HIGIENICO FLORAL NEUTRO C/4	25.00	3,50	87,50
111	Lustra Móveis	1.00	10,00	10,00
113	Pedra Sanitária	2.00	5,00	10,00
154	ALCOOL EM GEL	20.00	20,00	400,00
168	CESTO PARA LIXO MÉDIO	4.00	10,00	40,00
213	Copo Descartável 50 ML	5.00	7,00	35,00
244	Pano de Chão c/3	3.00	15,00	45,00
248	Vassoura de Nylon	3.00	16,00	48,00
304	RODO 40 CM	3.00	12,00	36,00
305	Flanela 49cm x 79cm	5.00	2,00	10,00
413	Saco para lixo 40 L c/100 und	1.00	16,00	16,00
414	Máscara descartável cx c/50 und	2.00	50,00	100,00
416	Esponja dupla face	30.00	1,00	30,00
421	Borrifador	2.00	12,00	24,00
423	Papel toalha pct c/1000 folhas	3.00	12,00	36,00
460	ÁGUA SANITÁRIA CX C/ 12 L	3.00	36,00	108,00
461	DESINFETANTE CX C/ 12 L	3.00	48,00	144,00
464	SACO PARA LIXO 60 L	1.00	26,00	26,00





Câmara Municipal de Ibaretama

CNPJ: 23.444.953/0001-44

Avenida João Ricardo da Silveira, 340 Nova Ibaretama, Ibaretama/CE

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

465	COPO DESCARTÁVEL 150 ML	6.00	8,00	48,00
466	ALCOOL LÍQUIDO 1L	4.00	15,00	60,00
470	PANO PARA CAFÉ	1.00	5,00	5,00
30	PAPEL A4 500 FLS	5.00	25,00	125,00
68	PASTA TRILHO PAPELÃO	7.00	3,50	24,50
217	Pasta AZ	7.00	20,00	140,00
223	CLIPES 4.0	1.00	5,00	5,00
226	Extrator de Grampo	1.00	3,00	3,00
293	Tesoura profissional sem ponta 21cm	1.00	9,00	9,00
405	Perfurador	1.00	24,00	24,00
472	COLA BASTÃO 8 G	2.00	10,00	20,00
475	CLIPES 2.0	1.00	4,00	4,00
477	PASTA ARQUIVO	7.00	2,50	17,50
479	FITA DUREX LARGO	1.00	15,00	15,00
210	Açúcar refinado	30.00	6,00	180,00
311	Água adicionada de sais 20 Litros	30.00	7,00	210,00
481	CAFÉ EM PÓ 250G	12.00	10,00	120,00
482	CHÁ CX C/ 5 SACHÊS	12.00	6,00	72,00

Quantidade:1

Total: 2.287,50

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/09/2022	PAGAMENTO	09090001	2022	2.287,50

Quantidade:1

Total: 2.287,50

